



VÁŠ DOPIS ZN.

ZE DNE 15.6.2022

NAŠE ZN.

VYŘIZUJE

E-MAIL

MÍSTO Praha

DEN ODESLÁNÍ 13.7.2022

Věc: odpověď na žádost o informace

VZP ČR obdržela dne 15.6.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“, která se týkala následujících informací:

Za období od leden 2019 až březen 2022, pro každý měsíc samostatně následující údaje:

A. objem uhrazených léčivých přípravků

Počet, specifikaci a typ úhrady uhrazených léčivých přípravků (lékařský recept / zvlášť účtovaný léčivý přípravek) v následující datové struktuře:

1. Měsíc vykazání
2. ATC kód
3. SÚKL kód léčivého přípravku
4. Název léčivého přípravku
5. Doplněk názvu léčivého přípravku
6. Typ úhrady – recept / ZULP
7. Počet uhrazených balení/kusů

B. objem uhrazených zdravotnických prostředků

Počet, specifikaci a typ úhrady uhrazených zdravotnických prostředků poskytněte v následující datové struktuře:

1. Měsíc vykazání
2. Kód zdravotnického prostředku (pkod) [pokud je v daném měsíci dostupný]
3. SÚKL kód zdravotnického prostředku [pokud je v daném měsíci dostupný]
4. Název zdravotnického prostředku
5. Doplněk názvu zdravotnického prostředku
6. Typ úhrady – poukaz / ZUM
7. Počet uhrazených balení/kusů

C. objem uhrazených potravin pro zvláštní lékařské účely


Počet, specifikaci a typ úhrady uhrazených potravin pro zvláštní lékařské účely v následující datové struktuře:

1. Měsíc vykazání
2. Kód potravin pro zvláštní lékařské účely (pkod) [pokud je v daném měsíci dostupný]
3. SÚKL kód potravin pro zvláštní lékařské účely [pokud je v daném měsíci dostupný]

4. *Název potraviny pro zvláštní lékařské účely*
5. *Doplněk názvu potraviny pro zvláštní lékařské účely*
6. *Typ úhrady – recept / ZULP*
7. *Počet uhrazených balení/kusů*

VZP ČR požadované informace poskytuje v souboru, který Vám z důvodu velikosti zasílá na přiloženém CD.

S pozdravem


Oddělení právních služeb
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Příloha: CD dle textu